

Klinge Holding ApS

Kronprinsessegade 51, 1306 København K

CVR-nr. 29 15 28 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kristian Klinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinge Holding ApS Kronprinsessegade 51 1306 København K
	CVR-nr.: 29 15 28 96
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Klinge
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Dansk Finansvejledning ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i kapitalandele og andre værdipapier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.243.074 kr. mod -146.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.388	-23.248
Andre finansielle indtægter	1.247.655	265.997
Øvrige finansielle omkostninger	-202	-338.610
Resultat før skat	1.224.065	-95.861
Skat af årets resultat	19.009	-50.248
Årets resultat	1.243.074	-146.109
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.243.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.109
Disponeret i alt	1.243.074	-146.109

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.733.046	4.941.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.733.046</u>	<u>4.941.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.733.046</u>	<u>4.941.110</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.009	0
Tilgodehavende selskabsskat	145.778	7.492
Andre tilgodehavender	12.673	14.520
Tilgodehavender i alt	<u>177.460</u>	<u>22.012</u>
Likvide beholdninger	<u>405.763</u>	<u>109.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>583.223</u>	<u>131.945</u>
Aktiver i alt	<u>6.316.269</u>	<u>5.073.055</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.106.991	4.863.917
Egenkapital i alt	<u>6.231.991</u>	<u>4.988.917</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.888	20.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.390	63.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.278	84.138
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.278</u>	<u>84.138</u>
Passiver i alt	<u>6.316.269</u>	<u>5.073.055</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.010.026	5.135.026
Årets overførte resultat	0	-146.109	-146.109
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.863.917	4.988.917
Årets overførte resultat	0	1.243.074	1.243.074
	125.000	6.106.991	6.231.991

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.337.177	1.337.177
Kostpris 31. december 2023	1.337.177	1.337.177
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.337.177	-1.337.177
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.337.177	-1.337.177
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Klinge Holding ApS kr.
Dansk Finansvejledning ApS, Hørsholm	50 %	228.099	281.885	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.641.205	3.644.670
Tilgang i årets løb	2.761.046	709.917
Afgang i årets løb	-1.345.501	-713.382
Kostpris 31. december 2023	5.056.750	3.641.205
Opskrivninger 1. januar 2023	1.299.905	1.626.734
Årets opskrivninger	-623.609	-326.829
Opskrivninger 31. december 2023	676.296	1.299.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.733.046	4.941.110
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	0	5.733.046
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	80.615	-704.223